
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

Абанская средняя общеобразовательная школа №3 
 

П Р И К А З 
 

10.09. 2024     п. Абан                № 243 

 

Об организации работы Штаба воспитательной работы Абанской СОШ№3  

 

В целях организации единого пространства воспитательной работы в 

школе, её координации и усиления, профилактики правонарушений и 

преступлений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 

норм культуры поведения и здорового образа жизни, а также защиты детей 

от факторов, негативно влияющих на их физическое, интеллектуальное, 

психическое, духовное и нравственное развитие, в соответствии с 

Федеральным законом Российский Федерации от 12.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» и с целью реализации федерального 

проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации», 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списочный состав штаба воспитательной работы на 2024-

2025 учебный год и функционал участников (приложение 1): 

2. Утвердить план проведения заседаний Штаба воспитательной работы 

Абанской СОШ№3 на 2024-25 учебный год (приложение2) 

 

 

 

Директор          Н.П. Путинцева 
  


		2024-11-08T09:00:14+0700
	Путинцева Наталья Петровна




